

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและบ้านพักเจ้าหน้าที่ส่วนประสานและบริหารจัดการ.
.....ลุ่มน้ำสาละวิน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ตำบลปางหมู อำเภอเมือง จังหวัดแม่ฮ่องสอน.
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ลำปาง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๘๐,๕๐๐.๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....งานปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ.....
.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๒.....เป็นเงิน.....๔๔๗,๖๐๐.๐๐.....บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ..แบบสรุปราคากลาง แบบ ปร.๕.....
 - ๖.๒ ..แบบประเมินราคากลาง แบบ ปร.๔.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ ..นายธวัช รัตนกิจ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๗.๒ ..นายวัฒนา งามดี.....กรรมการ.....
 - ๗.๓ ..นายนิกรบ เรืองงาม.....กรรมการ.....
 - ๗.๔ ..นายอภิรัช จันทรประดับ.....กรรมการ.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ โทร.๑๐๓

ที่ ทส.๐๖๑๑.๓/๑๑๔๗ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๒

เรื่อง ราคากลางงานโครงการตามแผนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๒ (เงินเหลือจ่าย)

เรียน ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ (ผ่าน ผอ.ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ)

ตามบันทึกที่ ทส ๐๖๑๑.๑/๑๑๔๗ ลงวันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๒ ส่วนอำนวยการ ขอให้ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ ทบทวนราคากลางงานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและบ้านพักเจ้าหน้าที่ส่วนประสานและบริหารจัดการลุ่มน้ำสาละวิน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ตำบลปางหมู อำเภอเมือง จังหวัดแม่ฮ่องสอน ให้มีความเป็นปัจจุบัน เพื่อจะได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการดังกล่าวตามระเบียบต่อไป นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ สทก.๑ ๐๑๗/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๑ ได้ดำเนินการทบทวนราคากลางงานโครงการดังกล่าวแล้วเสร็จ รายละเอียดตามที่แนบดังนี้

๑. โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและบ้านพักเจ้าหน้าที่ส่วนประสานและบริหารจัดการลุ่มน้ำสาละวิน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑ ตำบลปางหมู อำเภอเมือง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ราคากลาง ๔๔๗,๖๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

(นายธวัช รัตนกิจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

- เห็นชอบ

(นายธวัช รัตนกิจ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๑

๓๐ พ.ค. ๒๕๖๒

(นายเอกสาร นองการ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ ปฏิบัติหน้าที่
ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สรุปราคากลางงานก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและบ้านพักเจ้าหน้าที่ส่วนประสานและบริหารจัดการลุ่มน้ำสาละวิน
สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

ส่วนพัฒนาและฟื้นฟูแหล่งน้ำ

สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

กรมทรัพยากรน้ำ

ประเภทโครงการ งานปรับปรุงอาคารที่ทำการและสิ่งก่อสร้างประกอบ

รหัสโครงการ

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและบ้านพักเจ้าหน้าที่ส่วนประสานและบริหารจัดการลุ่มน้ำสาละวิน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

ตำบลปางหมู อำเภอเมือง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

แบบเลขที่ สทท.1 25/63

วันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 5 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	ประเภทงาน	ราคากำหนด รวมเป็นเงิน(บาท)
1	อาคารห้องแถวบ้านพักลูกจ้างและพนักงานราชการ	1,953.87	1.3046	2,549.00	งานอาคาร	2,160.00
2	อาคารบ้านพักข้าราชการระดับ 1-2	64,191.08	1.3046	83,743.00	งานอาคาร	79,990.00
3	อาคารบ้านพักข้าราชการระดับ 5-6(หลังที่1)	145,300.11	1.3046	189,558.00	งานอาคาร	171,112.00
4	อาคารบ้านพักข้าราชการระดับ 5-6(หลังที่2)	2,133.83	1.3046	2,783.00	งานอาคาร	1,916.00
5	อาคารบ้านพักข้าราชการระดับ 7-8	29,579.68	1.3046	38,589.00	งานอาคาร	35,728.00
6	อาคารสำนักงานเลขานุการลุ่มน้ำ สาละวิน	49,850.00	1.3046	65,034.00	งานอาคาร	63,344.00
7	อาคารโรงจอดรถ สำนักงานฯ	4,360.40	1.3046	5,688.00	งานอาคาร	5,350.00
8	งานเบ็ดเตล็ด	77,570.09	1.0700	83,000.00	ไม่พิจารณาปรับราคา	83,000.00
9	ป้ายโครงการ	9,360.00	1.0700	10,015.00	ไม่พิจารณาปรับราคา	5,000.00
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	384,299.07		480,959.00		447,600.00
	รวมประเมินราคากลางค่าก่อสร้างทั้งสิ้น					447,600.00
	ตัวอักษร (สีสันสีหมื่นเจ็ดพันหกร้อยบาทถ้วน)					

เงื่อนไข

เงินล่วงหน้าจ่าย 15.00%

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%

เงินประกันผลงานหัก 0.00%

ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%

ราคาน้ำมันเบนซิน / ดีเซล (เฉลี่ย) 29.50/28.50 บาท/ลิตร

ว/ด/ป 30 พฤษภาคม 2562

ระยะเวลาการก่อสร้าง 90 วัน

หมายเหตุ ในกรณีที่ราคาของผู้เสนอราคายกขึ้นให้เห็นสมควรแจ้งแตกต่างจากราคากลางตั้งแต่ร้อยละ 15 ขึ้นไปโดยใช้ราคาของผู้เสนอราคายกขึ้นให้เห็นสมควรแจ้งเป็นฐานในการคำนวณ ให้ส่วนอำนวยการแจ้งรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างนั้นให้สำนักงานตรวจเงินแผ่นดินภูมิภาค ทราบโดยเร็ว

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายณักรบ เรืองงาม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายวัฒนา งามดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอภิรัช จันทร์ประดับ)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายธวัช รัตนกิจ)

หมายเหตุ การประเมินราคากลางพิจารณาใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือนเมษายน 2562 เนื่องจากราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างเดือนพฤษภาคม 2562 สำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ยังไม่ลงข้อมูลราคาในเว็บไซต์

ชื่อโครงการ		ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและบ้านพักเจ้าหน้าที่ส่วนประสานและบริหารจัดการกลุ่มน้ำสาละวิน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1									
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบลปางหมู อำเภอเมือง จังหวัดแม่ฮ่องสอน									
หน่วยงาน		สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1		กรมทรัพยากรน้ำ		กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม					
คำนวณโดย		นายอภิรัช จันทร์ประดับ				เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562					
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน (บาท)		ค่า Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ		
				ต่อหน่วย	รวม		ต่อหน่วย	รวม			
1	อาคารห้องแถวบ้านพักลูกจ้างและพนักงานราชการ										
1.1	ติดตั้งเหล็กดัดหน้าต่าง ขนาด 0.50 x 1.10 ม.	4.00	ชุด	350.47	1,401.87	1.3046	450.00	1,800.00			
1.2	ฝาทองเหลืองบ่อเกรอะ	2.00	อัน	276.00	552.00	1.3046	180.00	360.00			
	รวมค่างาน 1. อาคารห้องแถวบ้านพักลูกจ้างและพนักงานราชการ				1,953.87	บาท		2,160.00	บาท		
2	อาคารบ้านพักข้าราชการระดับ 1-2										
2.1	เปลี่ยนหน้าต่างบานเกล็ดขนาด 0.50x1.10 ม. พร้อมวงกบ	28.00	ช่อง	1,600.00	44,800.00	1.3046	2,000.00	56,000.00			
2.2	ติดตั้งมุ้งลวดหน้าต่างขนาด 0.50x1.10 ม.	28.00	บาน	200.00	5,600.00	1.3046	250.00	7,000.00			
2.3	ติดตั้งมุ้งลวดประตูขนาด 0.80x2.00 ม.	5.00	บาน	300.00	1,500.00	1.3046	350.00	1,750.00			
2.4	ติดตั้งมุ้งลวดประตูขนาด 0.90x2.00 ม.	5.00	บาน	330.00	1,650.00	1.3046	420.00	2,100.00			
2.5	ติดตั้งเหล็กดัดหน้าต่างขนาด 0.50x1.10 ม.	28.00	ชุด	350.47	9,813.08	1.3046	450.00	12,600.00			
2.6	ฝาทองเหลืองบ่อเกรอะ	3.00	อัน	276.00	828.00	1.3046	180.00	540.00			
	รวมค่างาน 2. อาคารบ้านพักข้าราชการระดับ 1-2				64,191.08	บาท		79,990.00	บาท		
3	อาคารบ้านพักข้าราชการระดับ 5-6(หลังที่1)										
3.1	ประตูไม้อัดสัก 0.90x2.00	2.00	ชุด	1,066.92	2,133.83	1.3046	958.00	1,916.00			
3.2	ประตูไม้อัดสัก 0.80x2.00	6.00	ชุด	738.37	4,430.22	1.3046	852.00	5,112.00			
3.3	เปลี่ยนกระจกหน้าต่าง	92.00	ตร.ฟ.	42.71	3,929.32	1.3046	31.00	2,852.00			
3.4	ติดตั้งมุ้งลวดหน้าต่างขนาด 0.80x1.10 ม.	26.00	บาน	233.64	6,074.77	1.3046	300.00	7,800.00			
3.5	ติดตั้งเหล็กดัดหน้าต่างขนาด 0.80x1.10 ม.	26.00	บาน	560.75	14,579.44	1.3046	730.00	18,980.00			
3.6	ติดตั้งมุ้งลวดประตูขนาด 0.80x2.00 ม.	2.00	บาน	300.00	600.00	1.3046	350.00	700.00			
3.7	ติดตั้งมุ้งลวดประตูขนาด 0.90x2.00 ม.	2.00	บาน	330.00	660.00	1.3046	420.00	840.00			
3.8	กลอนประตูหน้าต่าง	44.00	ชุด	63.04	2,773.76	1.3046	69.00	3,036.00			
3.9	ปูกระเบื้องเคลือบพื้นขนาด 8"x8" พร้อมยาแนว	47.00	ตร.ม.	413.00	19,411.00	1.3046	410.00	19,270.00			
3.10	ยาแนวกระเบื้องพื้น	31.00	ตร.ม.	17.17	532.19	1.3046	22.00	682.00			
3.11	กรุกระเบื้องผนังห้องน้ำ	15.00	ตร.ม.	421.00	6,315.00	1.3046	420.00	6,300.00			
3.12	โคมไฟแบบเปลือย หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	475.00	4,750.00	1.3046	600.00	6,000.00			

ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและบ้านพักเจ้าหน้าที่ส่วนประสานและบริหารจัดการกลุ่มน้ำสาละวิน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1									
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบลปางหมู อำเภอเมือง จังหวัดแม่ฮ่องสอน							
หน่วยงาน		สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1		กรมทรัพยากรน้ำ		กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม			
คำนวณโดย		นายอภิรัช จันพร์ประดับ		เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562					
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน (บาท)		ค่า Factor F	ราคาากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม		ต่อหน่วย	รวม	
3.3.7	รื้อถอนโถส่วนชักโครกนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	140.00	280.00	1.3046	180.00	360.00	
3.3.8	รื้อถอนฝานพดานยิปซัมบอร์ดโครงเหล็กลูมิเนียม	44.00	ตร.ม.	25.00	1,100.00	1.3046	32.00	1,408.00	
3.3.9	รื้อถอนเจาะสกัดคอนกรีตพื้นห้องน้ำขนาด 0.5x0.5 ม.	2.00	จุด	12.50	25.00	1.3046	15.00	30.00	
รวมค่างาน 3. อาคารบ้านพักข้าราชการระดับ 5-6(หลังที่1)					145,300.11 บาท			171,112.00 บาท	
4	อาคารบ้านพักข้าราชการระดับ 5-6(หลังที่2)								
4.1	ประตูปูไม้อัดสัก 0.90x2.00	2.00	ชุด	1,066.92	2,133.83	1.3046	958.00	1,916.00	
รวมค่างาน 4. อาคารบ้านพักข้าราชการระดับ 5-6(หลังที่2)					2,133.83 บาท			1,916.00 บาท	
5	อาคารบ้านพักข้าราชการระดับ 7-8								
5.1	เปลี่ยนลูกบิดประตู	6.00	ชุด	355.00	2,130.00	1.3046	450.00	2,700.00	
5.2	ติดตั้งเหล็กติดหน้าต่างขนาด 0.70x1.10 ม.	24.00	ชุด	490.00	11,760.00	1.3046	635.00	15,240.00	
5.3	ประตูปูไม้อัดสัก 0.90x2.00	2.00	ชุด	1,066.92	2,133.83	1.3046	958.00	1,916.00	
5.4	เปลี่ยนบานประตูปูไม้อัดสัก ขนาด 0.80x2.00 ม.	1.00	บาน	738.37	738.37	1.3046	852.00	852.00	
5.5	ประตู PVC 0.70x2.00	2.00	ชุด	1,522.70	3,045.40	1.3046	1,500.00	3,000.00	
5.6	ติดตั้งมุงลาดหน้าต่าง ขนาด 0.70x1.10 ม.	3.00	บาน	290.00	870.00	1.3046	375.00	1,125.00	
5.7	โถส่วนชักโครกนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,253.74	3,253.74	1.3046	3,618.00	3,618.00	
5.8	ฝักบัวสายอ่อน	1.00	ชุด	569.00	569.00	1.3046	738.00	738.00	
5.9	ก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	99.77	99.77	1.3046	130.00	130.00	
5.10	อ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	964.02	964.02	1.3046	1,250.00	1,250.00	
5.11	ที่ใส่สบู	1.00	ชุด	195.19	195.19	1.3046	250.00	250.00	
5.12	ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	ชุด	256.92	256.92	1.3046	309.00	309.00	
5.13	ราวพาดผ้า	1.00	ชุด	699.00	699.00	1.3046	907.00	907.00	
5.14	ตะแกรงดักกิ้งลิ้นน้ำทิ้งขนาด 2"	1.00	ชุด	203.00	203.00	1.3046	263.00	263.00	
5.15	รื้อถอนโถส่วนชักโครกนั่งราบ พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	140.00	140.00	1.3046	180.00	180.00	
5.16	รื้อถอนอ่างล้างหน้าพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	300.00	300.00	1.3046	390.00	390.00	
5.17	โคมไฟแบบเปลือย หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	475.00	475.00	1.3046	600.00	600.00	

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและบ้านพักเจ้าหน้าที่ส่วนประสานและบริหารจัดการกลุ่มน้ำสาละวิน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลปางหมู อำเภอเมือง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วยงาน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1 กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562

คำนวณโดย นายอภิรัช จันทร์ประดับ

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน (บาท)		ค่า	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	factor F	ต่อหน่วย	รวม	
5.18	โคมไฟแบบเปลือย หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	430.00	1,290.00	1.3046	560.00	1,680.00	
5.19	สวิตช์	4.00	ตัว	114.11	456.44	1.3046	145.00	580.00	
รวมค่างาน 5. อาคารบ้านพักข้าราชการระดับ 7-8					29,579.68 บาท			35,728.00 บาท	
6	อาคารสำนักงานเลขานุการกลุ่มน้ำ สาละวิน								
6.1	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนขนาด 2.70x1.10 ม.	2.00	ชุด	9,100.00	18,200.00	1.3046	11,800.00	23,600.00	
6.2	ประตูบานเปิดคู่อลูมิเนียมขนาด 2.20x2.00 ม.	2.00	ชุด	15,600.00	31,200.00	1.3046	19,582.00	39,164.00	
6.3	งานมุงหลังคา ผ่านมัตลัชหนา 0.35 มม.	2.00	ตร.ม.	225.00	450.00	1.3046	290.00	580.00	
รวมค่างาน 6. อาคารสำนักงานเลขานุการกลุ่มน้ำ สาละวิน					49,850.00 บาท			63,344.00 บาท	
7	อาคารโรงจอดรถ สำนักงานฯ								
7.1	เกลียวแรง Sag Rod	6.00	ชุด	100.00	600.00	1.3046	130.00	780.00	
7.2	เหล็กกล่อง ขนาด 100x50x3.2 มม.	7.00	กก.	21.17	148.19	1.3046	15.00	105.00	
7.3	ค่าเชื่อมโครงสร้าง Truss	7.00	กก.	12.00	84.00	1.3046	15.00	105.00	
7.4	หลังคากระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม.	5.00	ตร.ม.	171.56	857.81	1.3046	210.00	1,050.00	
7.5	สายไฟ THW ขนาด 1C-2.5 Sq mm.	31.00	ม.	17.00	527.00	1.3046	19.00	589.00	
7.6	สวิตช์	2.00	ตัว	114.11	228.22	1.3046	145.00	290.00	
7.7	โคมไฟแบบเปลือย หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	475.00	1,425.00	1.3046	600.00	1,800.00	
7.8	เบรกเกอร์ 10 A	1.00	ชุด	127.40	127.40	1.3046	165.00	165.00	
7.9	ท่อ PVC 1/2" สีเหลือง	5.00	ฟุต	36.00	180.00	1.3046	46.00	230.00	
7.10	BOX 3x3 PVC	4.00	อัน	45.70	182.78	1.3046	59.00	236.00	
รวมค่างาน 7. อาคารโรงจอดรถ สำนักงานฯ					4,360.40 บาท			5,350.00 บาท	
8	งานเบ็ดเตล็ด								
8.1	เครื่องปรับอากาศไม่ต่ำกว่า 13,000 BTU ชนิดแขวน มีระบบฟอกอากาศ	1.00	ชุด	21,495.33	21,495.33	1.0700	23,000.00	23,000.00	
8.2	เครื่องปรับอากาศไม่น้อยกว่า 24,000 BTU ชนิดแขวน มีระบบฟอกอากาศ	2.00	ชุด	28,037.38	56,074.77	1.0700	30,000.00	60,000.00	
รวมค่างาน 8. งานเบ็ดเตล็ด					77,570.09			83,000.00 บาท	

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานและบ้านพักเจ้าหน้าที่ส่วนประสานและบริหารจัดการกลุ่มน้ำสาละวิน สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1									
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลปางหมู อำเภอเมือง จังหวัดแม่ฮ่องสอน									
หน่วยงาน	สำนักงานทรัพยากรน้ำภาค 1		กรมทรัพยากรน้ำ		กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม					
คำนวณโดย	นายอภิรัช จันทน์ประดับ		เมื่อวันที่ 30 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562							
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	คำนวณต้นทุน (บาท)		ค่า factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	รวม		ต่อหน่วย	รวม		
9	งานป้าย									
	งานป้ายชื่อโครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ชุด	9,360.00	9,360.00	1.0700	5,000.00	5,000.00		
	รวมค่างาน 9. งานป้าย				9,360.00 บาท			5,000.00 บาท		

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายนักรบ เรืองงาม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวัฒน งามดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายอภิรัช จันทน์ประดับ)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอิทธิ รัตน์กิจ)